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Total Teilnehmer 300 m, 50 m und 25 m 132

Teilnehmer 300 m 98

Teilnehmer  50 m 17

Teilnehmer  25 m 17

Katg. Teiln. %

Freie Waffe 300 m 2 A

Standardgewehre 11 A 13 13.3

Karabiner und Langgewehre 20 E

Sturmgewehre 57/02 6 E

Sturmgewehre 90 27 E 53 54.1

Sturmgewehre 57/03 (aufgerüstet) 32 D 32 32.7

Frei-Pistolen 50 m A

Randfeuer-Pistole (SPK) 50 m 14 B

Ordonanz-Pistole 50 m 3 C

Rand- und Centralfeuer-Pist. 25 m 13 D

Ordonanz-Pistole 25 m 4 E

Kranzauszeichnungen 

Kranzauszeichnungen 300 m 76 77.55

Kranzauszeichnungen  50 m 9 52.94

Kranzauszeichnungen  25 m 11 64.71

Total Silberzweige 8

Silberzweige 300 m 7

Silberzweige  50 m 0

Silberzweige  25 m 1

Statistische Daten

Kranzausz. in %
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Zusammenzug nach Vereinen

Bilten Feldschützengesellschaft 4 1

Mollis Schützen 9 1

Näfels Militärschiessverein 14 1

Nieder-/Oberurnen Schützenverein 1 1

Niederurnen Standschützen 6 1

Kerenzen Schützenverein 2 1

36

Ennenda Schützengesellschaft 7 2

Glarner Schützen-Veteranen 1 2

Glarus Stadtschützengesellschaft 1 2

Netstal Schützenverein 8 2

Riedern Militärschiessverein 1 2

18

Braunwald Militärschiessverein 4 3

Elm Schützenverein 5 3

Leuggelbach Schützengesellschaft 7 3

Linthal Feldschützengesellschaft 5 3

Linthal Militärschiessverein 7 3

Linthal-Auen Schützenverein 7 3

Luchsingen Feldschützengesellschaft 3 3

Matt-Engi Schützenverein 2 3

Nidfurn Feldschützenverein 3 3

BG47 Schützenverein 1 3

44

98 98
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Einzelkonkurrenz 2017
Gewehr 300m

Rang Schütze Wohnort Jahrg Kat. Punkte Ausz.

1 Wäckerli Hans 8862 Schübelbach 1954 V A 98 KK

2 Streiff Willy 8783 Linthal 1939 SV A 97 KK

3 Feldmann Ruedi 8762 Sool 1954 V D 96 KK

 Sigrist Martin 8783 Linthal 1955 V D 96 KK

5 Landolt Ernst 8752 Näfels 1941 SV E 94 KK

 Klarer Emil 8865 Bilten 1943 SV A 94 KK

7 Dürst Hans 8777 Diesbach GL 1951 V A 93 KK

 Hirt Hans-Peter 8783 Linthal 1947 SV A 93 KK

 Zweifel Felix 8783 Linthal 1951 V D 93 KK

10 Zimmermann Heinrich 8762 Schwändi GL 1933 EV D 92 KK

 Schuler Hans-Heinrich 8777 Betschwanden 1945 SV A 92 KK

 Reumer Peter 8718 Schänis 1945 SV A 92 KK

13 Bianchi Severino 8775 Hätzingen 1950 V D 91 KK

 Zweifel Fritz 8783 Linthal 1955 V D 91 KK

 Bertini Manfred 8765 Engi 1956 V E 91 KK

16 Codoni Luigi 8754 Netstal 1946 SV E 90 KK

 Zweifel Peter 8783 Linthal 1949 V D 90 KK

 Weber Kaspar 8754 Netstal 1950 V D 90 KK

 Oswald Arthur 8755 Ennenda 1951 V E 90 KK

 Lehmann Rolf 8775 Luchsingen 1942 SV E 90 KK

 Rinderer Bruno 8784 Braunwald 1947 SV A 90 KK

 Glarner Hans 8783 Linthal 1938 SV A 90 KK

23 Zweifel Peter 8784 Braunwald 1956 V D 89 KK

 Dürst Balz 8784 Braunwald 1956 V A 89 KK

 Hess Ernst 8754 Netstal 1942 SV D 89 KK

 Hunold Kurt 8868 Oberurnen 1939 SV E 89 KK

 Weber Robert 8865 Bilten 1949 V D 89 KK

 Freitag Wolfgang 8767 Elm 1944 SV D 89 KK

 Kamm Heinrich 8753 Mollis 1953 V E 89 KK

 Gabathuler Walter 8754 Netstal 1955 V E 89 KK

31 Kubli Kaspar 8752 Näfels 1948 V A 88 KK

 Hefti Ernst 8775 Luchsingen 1939 SV E 88 KK

 Marfurt Alois 8867 Niederurnen 1940 SV E 88 KK

 Dürst Jakob 8753 Mollis 1951 V D 88 KK

 Zweifel Walter 8775 Luchsingen 1953 V E 88 KK

 Steinmann Elisabeth 8773 Haslen GL 1956 V D 88 KK

 Rohner Bruno 8732 Neuhaus SG 1942 SV D 88 KK

 Weber Annemarie 8754 Netstal 1956 V E 88 KK

 Streiff Ernst 8752 Näfels 1957 V D 88 KK
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Einzelkonkurrenz 2017
Gewehr 300m

Rang Schütze Wohnort Jahrg Kat. Punkte Ausz.

40 Müller Peter 8752 Näfels 1944 SV E 87 KK

 Weber Ueli 8754 Mollis 1955 V E 87 KK

 Schwitter Franz 8752 Näfels 1936 EV E 87 KK

 Menzi Ruedi 8753 Mollis 1954 V E 87 KK

 Kamm Hansruedi 8757 Filzbach 1947 SV D 87 KK

 Blumer Hans 8765 Engi 1942 SV E 87 KK

 Weber Monica 8865 Bilten 1949 V E 87 KK

 Burlet Edwin 8777 Betschwanden 1948 V D 87 KK

 Tresch Hans 8774 Leuggelbach 1951 V D 87 KK

49 Trevisan Valerio 8755 Ennenda 1955 V E 86 KK

 Zweifel Hans 8783 Linthal 1939 SV E 86 KK

 Hösli Anton 8773 Haslen GL 1941 SV E 86 KK

 Vögeli Mathias 8404 Winterthur 1936 EV E 86 KK

 Schwitter Florentin 8752 Näfels 1941 SV E 86 KK

 Vögeli Mathias 8782 Rüti GL 1957 V D 86 KK

 Arrigo Eugen 8752 Näfels 1944 SV E 86 KK

 Bachmann August 8762 Schwanden 1933 EV E 86 KK

 Hefti Eugen 8775 Luchsingen 1954 V E 86 KK

58 Ronner Heinrich 8783 Linthal 1937 EV D 85 KK

 Zwicky Paul 8753 Mollis 1944 SV A 85

 Gallati Kurt 8752 Näfels 1941 SV E 85 KK

 Hefti Heinrich 8774 Leuggelbach 1942 SV D 85 KK

 Kamm Willi 8757 Filzbach 1948 V D 85 KK

 Michel Franz 8868 Oberurnen 1941 SV D 85 KK

 Meli Josef 8755 Ennenda 1940 SV A 85

65 Seitz Karl 8750 Glarus 1947 SV E 84 KK

 Herzog Max 8752 Näfels 1940 SV E 84 KK

67 Di Caudo-Lacher Salvatore 8867 Niederurnen 1947 SV E 83 KK

 Rhyner Samuel 8783 Linthal 1953 V D 83 KK

 Schiesser Jakob 8783 Linthal 1938 SV E 83 KK

 Wirz Gottfried 8783 Linthal 1931 EV E 83 KK

 Eiermann Ruedi 8762 Sool 1944 SV E 83 KK

72 Luchsinger Hans 8772 Nidfurn 1954 V E 82 KK

 Kubli Hansueli 8767 Elm 1942 SV D 82 KK

74 Leuzinger Kaspar 8753 Mollis 1953 V E 81 KK

 Ryser Hans-Rudolf 8783 Linthal 1936 EV E 81 KK

 Alleman Ruedi 8784 Braunwald 1948 V D 81
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Einzelkonkurrenz 2017
Gewehr 300m

Rang Schütze Wohnort Jahrg Kat. Punkte Ausz.

77 Müller Bruno 8752 Näfels 1948 V E 80 KK

 Schmid Hansruedi 8865 Bilten 1955 V E 80

 Rhyner Kaspar 8767 Elm 1951 V D 80

 Fischli Jules 8752 Näfels 1942 SV D 80

 Fux Viktor 8765 Engi 1948 V E 80 KK

82 Arnold Josef 8755 Ennenda 1953 V E 79

83 Laager Fritz 8753 Mollis 1952 V E 78

 Hauser Sebastian 8773 Haslen GL 1923 EV E 78 KK

 Schuler Franz 8783 Linthal 1950 V E 78

86 Rhyner Rudolf 8767 Elm 1951 V D 77

 Ure Josefina 8754 Netstal 1942 SV E 77

88 Fischli Albert 8752 Näfels 1937 EV D 76

89 Regen Konrad 8865 Bilten 1938 SV E 75

 Laager Melchior 8752 Näfels 1952 V E 75

 Steinmann Rudolf 8773 Haslen GL 1947 SV E 75

92 Heinzer Hanspeter 8783 Linthal 1956 V D 74

 Zumsteg Willi 8752 Näfels 1955 V E 74

94 Pleisch Stefan 8867 Niederurnen 1938 SV E 73

95 Wolf Kaspar 8755 Ennenda 1951 V E 71

96 Schiesser Ernst 8774 Leuggelbach 1948 V E 69

97 Britt Karl 8753 Mollis 1942 SV E 66

98 Wyss Marcel 8754 Netstal 1941 SV E 65
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Jahresstich 2017
Gewehr 300m  

Kategorie A

Rang Schütze Wohnort Jahrg EK 100er Res. Ausz.

1 Wäckerli Hans 8862 Schübelbach 1954   V  98 35.1 133.1 Gold + Silberzweig

2 Streiff Willy 8783 Linthal 1939   SV  97 34.2 131.2 Silber

3 Klarer Emil 8865 Bilten 1943   SV  94 34.9 128.9 Bronce

4 Hirt Hans-Peter 8783 Linthal 1947   SV  93 35.8 128.8

5 Glarner Hans 8783 Linthal 1938   SV  90 36.4 126.4

6 Dürst Hans 8777 Diesbach GL 1951   V  93 32.8 125.8

7 Schuler Hans-Heinrich 8777 Betschwanden 1945   SV  92 33.3 125.3

8 Reumer Peter 8718 Schänis 1945   SV  92 32.7 124.7

9 Rinderer Bruno 8784 Braunwald 1947   SV  90 34.6 124.6

10 Dürst Balz 8784 Braunwald 1956   V  89 31.6 120.6

11 Meli Josef 8755 Ennenda 1940   SV  85 32.6 117.6

12 Kubli Kaspar 8752 Näfels 1948   V  88 28.9 116.9

13 Zwicky Paul 8753 Mollis 1944   SV  85 30.1 115.1
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Jahresstich 2017
Gewehr 300m  

Kategorie D

Rang Schütze Wohnort Jahrg EK 100er Res. Ausz.

1 Feldmann Ruedi 8762 Sool 1954   V  96 35.7 131.7 Gold

2 Sigrist Martin 8783 Linthal 1955   V  96 34.9 130.9 Silber

3 Zweifel Felix 8783 Linthal 1951   V  93 34.9 127.9 Bronce

4 Zweifel Fritz 8783 Linthal 1955   V  91 36.1 127.1 Silberzweig

5 Zweifel Peter 8783 Linthal 1949   V  90 35.8 125.8

6 Zimmermann Heinrich 8762 Schwändi GL 1933   EV  92 33.5 125.5

7 Dürst Jakob 8753 Mollis 1951   V  88 37.1 125.1

8 Hess Ernst 8754 Netstal 1942   SV  89 35.5 124.5

9 Bianchi Severino 8775 Hätzingen 1950   V  91 33.4 124.4

10 Streiff Ernst 8752 Näfels 1957   V  88 36.3 124.3 Silberzweig

11 Weber Kaspar 8754 Netstal 1950   V  90 32.4 122.4 Silberzweig

12 Hefti Heinrich 8774 Leuggelbach 1942   SV  85 36 121.0

13 Freitag Wolfgang 8767 Elm 1944   SV  89 31.7 120.7

14 Rohner Bruno 8732 Neuhaus SG 1942   SV  88 32.6 120.6

15 Ronner Heinrich 8783 Linthal 1937   EV  85 35.3 120.3

16 Steinmann Elisabeth 8773 Haslen GL 1956   V  88 31.9 119.9

17 Kamm Hansruedi 8757 Filzbach 1947   SV  87 32.6 119.6

18 Burlet Edwin 8777 Betschwanden 1948   V  87 32.6 119.6

19 Vögeli Mathias 8782 Rüti GL 1957   V  86 33.3 119.3 Silberzweig

20 Kamm Willi 8757 Filzbach 1948   V  85 33.9 118.9

21 Tresch Hans 8774 Leuggelbach 1951   V  87 31.8 118.8

22 Zweifel Peter 8784 Braunwald 1956   V  89 29.8 118.8

23 Weber Robert 8865 Bilten 1949   V  89 29.3 118.3

24 Michel Franz 8868 Oberurnen 1941   SV  85 31.7 116.7

25 Rhyner Kaspar 8767 Elm 1951   V  80 36.5 116.5

26 Rhyner Samuel 8783 Linthal 1953   V  83 31.7 114.7

27 Kubli Hansueli 8767 Elm 1942   SV  82 31.8 113.8

28 Alleman Ruedi 8784 Braunwald 1948   V  81 29.5 110.5

29 Fischli Albert 8752 Näfels 1937   EV  76 33.5 109.5

30 Heinzer Hanspeter 8783 Linthal 1956   V  74 31 105.0

31 Rhyner Rudolf 8767 Elm 1951   V  77 26.5 103.5

32 Fischli Jules 8752 Näfels 1942   SV  80 23.4 103.4
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Jahresstich 2017
Gewehr 300m

Kategorie E

Rang Schütze Wohnort Jahrg EK 100er Res. Ausz.

1 Landolt Ernst 8752 Näfels 1941   SV  94 32.9 126.9 Gold

2 Hefti Ernst 8775 Luchsingen 1939   SV  88 35.3 123.3 Silber

3 Oswald Arthur 8755 Ennenda 1951   V  90 33.3 123.3 Bronce

4 Codoni Luigi 8754 Netstal 1946   SV  90 33.1 123.1

5 Bertini Manfred 8765 Engi 1956   V  91 31.7 122.7

6 Blumer Hans 8765 Engi 1942   SV  87 35.3 122.3

7 Hunold Kurt 8868 Oberurnen 1939   SV  89 33.2 122.2

8 Gabathuler Walter 8754 Netstal 1955   V  89 32.1 121.1

9 Trevisan Valerio 8755 Ennenda 1955   V  86 34.9 120.9

10 Weber Monica 8865 Bilten 1949   V  87 33.8 120.8

11 Kamm Heinrich 8753 Mollis 1953   V  89 31.4 120.4

12 Hösli Anton 8773 Haslen GL 1941   SV  86 33.9 119.9

13 Schiesser Jakob 8783 Linthal 1938   SV  83 36.4 119.4

14 Zweifel Walter 8775 Luchsingen 1953   V  88 31.3 119.3

15 Weber Annemarie 8754 Netstal 1956   V  88 31.1 119.1 Silberzweig

16 Hefti Eugen 8775 Luchsingen 1954   V  86 33 119.0

17 Lehmann Rolf 8775 Luchsingen 1942   SV  90 28.7 118.7

18 Di Caudo-Lacher Salvatore 8867 Niederurnen 1947   SV  83 35.5 118.5

19 Bachmann August 8762 Schwanden 1933   EV  86 32.4 118.4

20 Arrigo Eugen 8752 Näfels 1944   SV  86 32.3 118.3

21 Zweifel Hans 8783 Linthal 1939   SV  86 31.4 117.4

22 Schwitter Florentin 8752 Näfels 1941   SV  86 30.7 116.7

23 Schwitter Franz 8752 Näfels 1936   EV  87 29.3 116.3

24 Menzi Ruedi 8753 Mollis 1954   V  87 29.2 116.2

25 Seitz Karl 8750 Glarus 1947   SV  84 32.1 116.1

26 Eiermann Ruedi 8762 Sool 1944   SV  83 32.9 115.9

27 Marfurt Alois 8867 Niederurnen 1940   SV  88 27.8 115.8

28 Müller Peter 8752 Näfels 1944   SV  87 28.8 115.8

29 Vögeli Mathias 8404 Winterthur 1936   EV  86 29.3 115.3

30 Weber Ueli 8754 Mollis 1955   V  87 28.2 115.2 Silberzweig

31 Gallati Kurt 8752 Näfels 1941   SV  85 29.5 114.5

32 Herzog Max 8752 Näfels 1940   SV  84 30.3 114.3

33 Fux Viktor 8765 Engi 1948   V  80 33 113.0

34 Leuzinger Kaspar 8753 Mollis 1953   V  81 31.9 112.9

35 Luchsinger Hans 8772 Nidfurn 1954   V  82 30.7 112.7

36 Regen Konrad 8865 Bilten 1938   SV  75 36.1 111.1

37 Schmid Hansruedi 8865 Bilten 1955   V  80 31 111.0 Silberzweig

38 Laager Fritz 8753 Mollis 1952   V  78 32.5 110.5
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Jahresstich 2017
Gewehr 300m

Kategorie E

Rang Schütze Wohnort Jahrg EK 100er Res. Ausz.

39 Ryser Hans-Rudolf 8783 Linthal 1936   EV  81 29.1 110.1

40 Müller Bruno 8752 Näfels 1948   V  80 29.8 109.8

41 Arnold Josef 8755 Ennenda 1953   V  79 30 109.0

42 Ure Josefina 8754 Netstal 1942   SV  77 31.8 108.8

43 Wirz Gottfried 8783 Linthal 1931   EV  83 25.5 108.5

44 Laager Melchior 8752 Näfels 1952   V  75 32.6 107.6

45 Steinmann Rudolf 8773 Haslen GL 1947   SV  75 31.8 106.8

46 Schuler Franz 8783 Linthal 1950   V  78 28.1 106.1

47 Pleisch Stefan 8867 Niederurnen 1938   SV  73 30.7 103.7

48 Wolf Kaspar 8755 Ennenda 1951   V  71 32.6 103.6

49 Hauser Sebastian 8773 Haslen GL 1923   EV  78 25.3 103.3

50 Zumsteg Willi 8752 Näfels 1955   V  74 28.4 102.4

51 Schiesser Ernst 8774 Leuggelbach 1948   V  69 31 100.0

52 Wyss Marcel 8754 Netstal 1941   SV  65 32.1 97.1

53 Britt Karl 8753 Mollis 1942   SV  66 28.1 94.1
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Einzelkonkurrenz 2017
Pistole 50m

Rang Schütze Wohnort Jahrg Kat. Punkte Ausz.

1 Elmer Willy 8750 Glarus 1950 V B 91 KK

2 Hösli Friedrich 8755 Ennenda 1943 SV B 90 KK

Blumer Jakob 8750 Glarus 1949 V B 90 KK

Büsser Stefan 8872 Weesen 1957 V B 90 KK

5 Trümpi Bernhard 8755 Ennenda 1942 SV B 88 KK

Bertini Manfred 8765 Engi 1956 V C 88 KK

7 Weber Max 8750 Glarus 1942 SV B 87 KK

Michel Franz 8868 Oberurnen 1941 SV B 87 KK

9 Linder Ernst 8750 Glarus 1946 SV B 86 KK

10 Feldmann Ruedi 8762 Sool 1954 V B 85

11 Guntli Hans 8777 Diesbach GL 1939 SV B 82

12 Zentner Christoph 8767 Elm 1941 SV B 81

13 Streiff Ernst 8752 Näfels 1957 V C 78

Stüssi Robert 8866 Ziegelbrücke 1945 SV C 78

15 Aebli Jakob 8752 Näfels 1939 SV B 76

16 Linder Fritz 8755 Ennenda 1942 SV B 75

17 Regen Konrad 8865 Bilten 1938 SV B 71



Jahrestich 2017
Pistole 50m

Kategorie B

Rang Schütze Wohnort Jahrg EK 100er Res. Ausz.

1 Elmer Willy 8750 Glarus 1950   V  91 35 126 Gold

2 Blumer Jakob 8750 Glarus 1949   V  90 34 124 Silber

3 Hösli Friedrich 8755 Ennenda 1943   SV  90 33 123

4 Weber Max 8750 Glarus 1942   SV  87 35 122 Bronce

5 Büsser Stefan 8872 Weesen 1957   V  90 32 122

6 Trümpi Bernhard 8755 Ennenda 1942   SV  88 32 120

7 Michel Franz 8868 Oberurnen 1941   SV  87 32 119

8 Zentner Christoph 8767 Elm 1941   SV  81 36 117

9 Guntli Hans 8777 Diesbach GL 1939   SV  82 34 116

10 Linder Ernst 8750 Glarus 1946   SV  86 30 116

11 Feldmann Ruedi 8762 Sool 1954   V  85 29 114

12 Linder Fritz 8755 Ennenda 1942   SV  75 33 108

13 Aebli Jakob 8752 Näfels 1939   SV  76 29 105

14 Regen Konrad 8865 Bilten 1938   SV  71 33 104
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Jahrestich 2017
Pistole 50m

Kategorie C

Rang Schütze Wohnort Jahrg EK 100er Res. Ausz.

1 Bertini Manfred 8765 Engi 1956   V  88 34 122

2 Stüssi Robert 8866 Ziegelbrücke 1945   SV  78 34 112

3 Streiff Ernst 8752 Näfels 1957   V  78 28 106
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Einzelkonkurrenz 2017
Pistole 25m

Rang Schütze Wohnort Jahrg Kat. Punkte Ausz.

1 Bertini Manfred 8765 Engi 1956 V E 96 KK

2 Stüssi Robert 8866 Ziegelbrücke 1945 SV E 95 KK

Büsser Stefan 8872 Weesen 1957 V D 95 KK

4 Blumer Jakob 8750 Glarus 1949 V D 94 KK

5 Hösli Friedrich 8755 Ennenda 1943 SV D 93 KK

6 Feldmann Ruedi 8762 Sool 1954 V D 92 KK

Aebli Jakob 8752 Näfels 1939 SV D 92 KK

8 Linder Ernst 8750 Glarus 1946 SV D 91 KK

Michel Franz 8868 Oberurnen 1941 SV D 91 KK

10 Trümpi Bernhard 8755 Ennenda 1942 SV D 88 KK

Elmer Willy 8750 Glarus 1950 V D 88

12 Linder Fritz 8755 Ennenda 1942 SV D 86

13 Regen Konrad 8865 Bilten 1938 SV D 85

Jakober Ernst 8750 Glarus 1942 SV E 85 KK

15 Oeler Mathias 8753 Mollis 1941 SV D 82

16 Streiff Ernst 8752 Näfels 1957 V E 81

17 Zentner Christoph 8767 Elm 1941 SV D 73



Jahresstich 2017
Pistole 25m

Kategorie D

Rang Schütze Wohnort Jahrg EK 100er Res. Ausz.

1 Büsser Stefan 8872 Weesen 1957   V  95 49 144 Gold + Silberzweig

2 Blumer Jakob 8750 Glarus 1949   V  94 49 143

3 Hösli Friedrich 8755 Ennenda 1943   SV  93 50 143 Silber

4 Linder Ernst 8750 Glarus 1946   SV  91 48 139 Bronce

5 Michel Franz 8868 Oberurnen 1941   SV  91 48 139

6 Elmer Willy 8750 Glarus 1950   V  88 46 134

7 Feldmann Ruedi 8762 Sool 1954   V  92 42 134

8 Regen Konrad 8865 Bilten 1938   SV  85 46 131

9 Trümpi Bernhard 8755 Ennenda 1942   SV  88 41 129

10 Aebli Jakob 8752 Näfels 1939   SV  92 36 128

11 Linder Fritz 8755 Ennenda 1942   SV  86 39 125

12 Oeler Mathias 8753 Mollis 1941   SV  82 38 120

13 Zentner Christoph 8767 Elm 1941   SV  73 36 109
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Jahresstich 2017
Pistole 25m

Kategorie E

Rang Schütze Wohnort Jahrg EK 100er Res. Ausz.

1 Bertini Manfred 8765 Engi 1956   V  96 49 145

2 Jakober Ernst 8750 Glarus 1942   SV  85 49 134

3 Stüssi Robert 8866 Ziegelbrücke 1945   SV  95 34 129

4 Streiff Ernst 8752 Näfels 1957   V  81 43 124
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